

KM i bryting:

Ni Lørenskog-gull!

Lørenskog-bryterne tok ikke mindre enn ni kretsmeisterskapstitler denne helga. Morten Skårstad, Kenneth Selvaag, Trond Agne Johansen, Knut Aga, Jørn Grefslø, Bjørn Sylte, Glenn Hansen, Lotte Søvre og Heidi Søvre

sørget «som vanlig» for å markere en skikkelig innsats fra romeriksklubben. Gledelig var det også å konstatere at Gjerdrum viser tenner. Jo Henning Thori og Anne Severinsen ble nemlig begge toere i kampen om KM-titler.

Av Ivar Klausen

I tillegg til alle KM-titlene gjorde romerikingene som en skjønner en riktig fin figur. Nå

stakk Kolbotn av med lagmesterskapet, noe klubben kan takke sine damebrytere for. På herresiden dominerte nemlig Lørenskog fullstendig.

Morten Skårstad og Kenneth Selvaag tok seg med største

selvfølgelighet av de letteste klassene (30 og 32 kg). I 34 kg var Mikael Lorentzen svært nær en finaleplass, men bronse lar seg også høre for en kar som så absolutt er i framgang. Framgang er for øvrig synonymt med Lørenskogs guttebrytere. Tre mestere til ble det nemlig: Trond Agne Johansen (44 kg), Knut Aga (48 kg) og Jørn Grefslø (56 kg). Ingen støtte på problemer av vesentlig art underveis til KM-titlene.

I ungdomsklassens 37 kg-oppgjør gjorde begge Gjerdrum-bryterne Jo Henning Thori og Geir Kristiansen meget bra fra seg. Det endte da også med en andre- og en tredje-plass. Ellers skuffet ikke Bjørn Sylte og Glenn Hansen fra Lørenskog. Som ventet ble det seier i 44 kg og 52 kg.

Den helt store overraskelsen holdt Per Felpeto på å stå for. I 60 kg-finalen ble det et knepent tap for Kolbotns velrenommerte Øyvind Andresen. 2-4 ble det etter at Per måtte tåle en sen «rulle».

På damesiden dominerer Kolbotn sterkt, men også her hentet Lørenskog to KM-medaljer. Søstre Søvre – Heidi og Lotte – kunne ta hjem seieren etter bunnsolid innsats. Heidi i seniorenens 57 kilosklasse. Lotte var det ingenting å gjøre med i 34 kilosklassen.



Trond Agne Johansen leverte i likhet med mange klubbkamerater solid bryting under KM denne helga.